
Projekt 
 
z dnia  10 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 6 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   35.921.305,34 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.693.183,34 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                4.228.122,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   37.855.803,58 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.601.355,58 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               6.254.448,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21AB584B-FD91-4723-9F54-0A2B7F00300B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 46/2022 z dnia 06 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 269 060,75 38 777,25 2 307 838,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 102,75 -102,75 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,75 -102,75 0,00

85295 Pozostała działalność 266 090,00 38 880,00 304 970,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 880,00 38 880,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 063 958,00 5 262,00 1 069 220,00

85395 Pozostała działalność 1 063 958,00 5 262,00 1 069 220,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

113 058,00 5 262,00 118 320,00

Razem: 35 877 266,09 44 039,25 35 921 305,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21AB584B-FD91-4723-9F54-0A2B7F00300B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 46/2022 z dnia 06 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 113 534,00 0,00 12 113 534,00

80101 Szkoły podstawowe 7 836 256,00 37 734,00 7 873 990,00

4260 Zakup energii 401 888,00 37 734,00 439 622,00

80104 Przedszkola 1 523 808,00 -37 734,00 1 486 074,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 531 437,00 -37 734,00 493 703,00

852 Pomoc społeczna 4 067 379,75 38 777,25 4 106 157,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 102,75 -102,75 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 100,70 -100,70 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,05 -2,05 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 776 880,00 0,00 776 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 703,00 -200,00 3 503,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 200,00 800,00

85295 Pozostała działalność 440 280,00 38 880,00 479 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 164,00 32 680,00 131 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 680,00 5 500,00 21 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 165,00 700,00 2 865,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 067 451,00 5 262,00 1 072 713,00

85395 Pozostała działalność 1 067 451,00 5 262,00 1 072 713,00

3110 Świadczenia społeczne 112 380,00 5 157,00 117 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678,00 105,00 783,00

926 Kultura fizyczna 679 112,00 0,00 679 112,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 369 294,00 0,00 369 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 127,00 -10 000,00 103 127,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 37 811 764,33 44 039,25 37 855 803,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21AB584B-FD91-4723-9F54-0A2B7F00300B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

